INDICAÇÃO     Nº     276 ⁄2007.
EMENTA:  limpeza dos terrenos baldios do Bairro do Ipê e retirada de entulhos das ruas, bem como,
reforma da calçada.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr Prefeito na forma regimental, providência junto ao departamento competente, limpeza dos
terrenos baldios no Bairro do Ipê e retirada dos entulho das ruas, bem como, reforma da calçada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de outubro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL